
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° AVR.0022/20 17, DE 30 DE MARÇO DE 2017

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FE-

DERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, considerando o que consta na Portaria n" 3903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1° ALTERAR, em parte, a Portaria n" AVR.00ll/2015 de 26 de fevereiro
de 2015, que designa servidores para constituírem a COMITÊ DE EXTENSÃO do IFSP - Câm-
pus Avaré, conforme segue:

Destituindo:
ADRIANA DE MENEZES TAVARES
FERNANDO LOPES DE AQUINO
MAURÍCIO THOMAZINI

Alterando as Áreas de representação:
RAISSA MARIA MATTOS GONÇALVES - de Núcleo Comum para Biossistemas

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SEBASTIÃO FRANG UZ
Diretor Geral do IFSP - Câmpus Avaré


